documentaţia menţionată, să executăm  Achiziționarea plăcuțelor ,pilonilor și indicatoarelor 

stradale în cadrul proiectului DAR1+3 ,,Pas spre ordine și orientare- Plăcuțe stradale pentru 

satul Mihăileni (livrare și montare inclus), pentru suma fără TVA de 540 987,80 (Cinci sute 

patruzeci mii nouă sute optzeci și șapte Lei 80 Bani) MDL, la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 108 197,56 (Una sută opt mii una sută nouăzeci și șapte lei 

56 Bani)MDL 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate.